[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.05.2017 года        № 102

Об отключении уличного освещения
в населенных пунктах на территории
 МО Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района

В связи с необходимостью подготовки системы уличного освещения к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 гг., а также в целях исполнения требований Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Произвести отключение уличного освещения во всех населенных пунктах на территории МО Сабское сельское поселение с 26 мая 2017 года до 20.08.2017 года.
2. Провести с 26 мая 2017 года:
· ревизию элементов уличного освещения в населенных пунктах;
· ремонтно-профилактические работы системы уличного освещения;
· работы по замене ветхих элементов сети уличного освещения с применением энергосберегающих материалов;
· работы по установке приборов учета расхода электроэнергии на нужды уличного освещения.
3. Информацию разместить на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение sabsk.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 категории Абзалову Т.Р..

Глава администрации  МО
Сабское сельское поселение             			                      Н.А. Спирин

image1.jpeg